МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от 03.02.2021                                                                                                                            № 60

об определении количества рабочих дней
периода сохранения места работы
депутатов Муниципального Совета
Веретейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с. 3 Федерального закона от 24.04.2020 № 148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Определить период сохранения места работы, гарантируемый депутатам Муниципального Совета Веретейского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе в количестве четырех рабочих дней в месяц.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш